Ofício nº 684/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 1º de setembro de 2021.

Ao Senhor
MARCELO LINCOLN ALVES DA SILVA

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Nesta.

Assunto: Convoca para prestar esclarecimentos em Tribuna.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, convocamos Vossa Senhoria para comparecer em Tribuna, no dia 09 de setembro de 2021, às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

A referida convocação tem por finalidade prestar esclarecimentos mencionados no Requerimento nº 275/2021, que foi aprovado na 29ª Sessão Ordinária de 2021.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente